- 1 -

张掖市创建全国旅游标准化
试点城市工作领导小组办公室文件

市创建办〔2019〕7 号

关于报送张掖市创建全国旅游标准化
试点城市相关资料情况的通报

市创建办各成员单位：

为认真贯彻落实《张掖市创建全国旅游标准化试点城市实

施方案（2018-2020）》（张政办发〔2018〕185 号）文件精神，

全面推进我市创建全国旅游标准化试点城市工作，我市自 2019

年 4月 14日召开张掖市创建全国旅游标准化试点城市动员大会

后，市创建办相继下发了《关于抓紧上报各创建单位旅游标准

化试点城市创建工作方案的通知》等系列文件，要求各成员单

- 2 -

位迅速行动，按照《实施方案》的任务分工和工作节点，报送

创建旅游标准化工作方案、成立领导小组、确定旅游标准化试

点企业名单、分管领导和联络员名单、培训工作方案等，现将

各成员单位报送创建全国旅游标准化试点城市工作相关资料情

况通报如下：

各通知下发后，大部分成员单位能够积极响应，主动作为，

及时报送相关资料。其中，肃南县、市委宣传部、市住建局、

市发改委、市林草局、市农业农村局报送材料及时，制定的实

施方案能够紧密结合各自工作实际，指导性、操作性强。但是，

一些部门和单位对此项工作还不够重视，未能按照要求开展工

作和报送材料。

1.创建方案未及时报送的单位有：市自然资源局、市统计

局、市生态环境局、市交通运输局、市公安局、市司法局、市

应急管理局、市教育局、市卫生健康委员会、张掖市山水文体

旅游集团有限公司、张掖火车站、兰新高铁张掖西站、张掖机

场。

2.培训方案未及时报送的单位有：市交通运输局、市市场

监管局、市卫生健康委、市商务局、市体育局。

上述资料，是我市创建全国旅游标准化试点城市的必要条

件和验收必查资料，是我市推进相关工作的遵循和抓手，请各

- 3 -

成员单位进一步提高思想认识、加强工作力度，尽快报送和补

齐相关资料，并按方案推进落实好工作任务，确保创建工作顺

利推行。

张掖市创建全国旅游标准化试点城市

工作领导小组办公室

（代章）

2019 年 8月 9 日

张掖市创建工作领导小组办公室        2019年 8 月 9 日印发

                                              共印 50份